
v

C. j.: MCPNE 02774/2021

Zápis

z 22. veřejného zasedání

Zastupitelstva Městské části Praha-Nebušice,

konaného dne 08.11.2021 od 17:00 hodin

v zasedací místnosti Úřadu městské části Praha-Nebušice,

Nebušická 128, Praha-Nebušice

Přítomni: Benka Miloslav, Buddeus Jan, Ing. Komárek Viktor, RNDr. Marko Jakub,

Mužíková Hana, Pancner Jiří, Sekerová Hana, Stočesová Helena,

Omluveni: lng. Dvořáková Jána, doc. Ing. akad. arch. Mojžíš Jiří, Přerost Libor

Zapisovatelka: Boltíková Hana

Ověřovatelé: Mužíková Hana, Buddeus Jan

Rozpočtová opatření ke dni 08.11.2021.

Seznam usneseni starosty v období od 14.09.2021 do 08.11.2021.

Rozpočtové provizorium MČ Praha — Nebušice na rok 2022.

Úprava Ceníku nájmu a určení provozní doby kulturního a společenského

centra Stará vodárna.

Uprava Smlouvy o nájmu prostor kulturního a společenského centra Stará

vodárna.

Dohoda o ukončení nájmu prostor sloužících k podnikání.

P
W
N
T
‘

Uzavření pachtovní smlouvy na pozemek parc. č. 1007/2, k. ú. Nebušice.

P
O
N
F
D
F
"

Směrnice pro nakládání s osobními údaji.

9. Volba členů školské rady — ZŠ a MŠ, Praha-Nebušice.

10. Schválení znaku Jednotky sboru dobrovolných hasičů Nebušice.

11. Dotazy, připomínky a podněty členů zastupitelstva.

12. Různé.

Zasedání Zastupitelstva Městské části Praha — Nebušice bylo zahájeno v 17,00

hodin starostou městské části lng. Viktorem Komárkem. Úvodem pan starosta

informoval, že z jednání zastupitelstva bude pořízen audiozáznam, zastupitelstvo

bylo řádně svoláno podle zákona č. 131/2000 Sb. Zákona o hlavním městě Praze.

Pan starosta konstatuje, že je přítomna nadpoloviční většina zastupitelů a

zastupitelstvo je usnášeníschopné. Omluveni zjednání zastupitelstva jsou pan

Mojžíš Jiří, pan Přerost Libor a pani Dvořáková Jana. Jako ověřovatelé zápisu jsou

pověřeni paní Mužíková Hana a Buddeus Jan.

Pan starosta otevírá diskusi k navrženému programu jednání.

V diskusi nikdo nevystoupil.

Pan starosta nechal hlasovat o navrženém programu.

„ Stránka 1 z 8

22. ZMC, dne 08.11.2021



Hlasování:

Pro — 8; Benka, Buddeus, Pancner, Komárek, Marko, Mužíková, Sekerová,

Stočesová,

Proti - 0

Zdržel se — 0

Program dnešního jednání zastupitelstva byl schválen.

Pan starosta omlouvá paní ředitelku příspěvkové organizace ZŠ a MŠ, Praha —

Nebušice paní Vondrovou Šárku a paní ředitelku příspěvkové organizace CSS

Nebušice paní Čapkovou Evu z důvodu současné epidemické situace. Paní Kášková

informuje o tom že ZŠ Praha — Nebušice provedla 355 PCR testů, kdy testováni byli

všichni žáci i učitelé.

Pan starosta předal slovo veliteli jednotky dobrovolných hasičů, a přitom mu

poděkoval za pomoc při akcích konaných MČ Praha — Nebušice. Pan Jaroslav Krulík

informuje zastupitele o proběhlých akcích JSDH.

Zastupitelstvo Městské části Praha — Nebušice

22. veřejné zasedání Zastupitelstva městské části Praha - Nebušice

konaného dne 08.11.2021

1. Rozpočtová opatření ke dni 08.11.2021.

Předkládá: Viktor Komárek, Starosta

V diskusi nikdo nevystoupil.

Zastupitelstvo městské části Praha — Nebušice

l. Schvaluje

1. Předložená rozpočtová opatření ke dni 08.11.2021 v celkových příjmech

64.675.400,00 Kč a v celkových výdajích 75.408.200,00 Kč. Rozdíl mezi příjmy a

výdaji je kryt financováním (zůstatkem na běžném účtu).

Hlasování:

Pro — 8; Benka, Buddeus, Pancner, Komárek, Marko, Mužíková, Sekerová,

Stočesová,

Proti - 0

Zdržel se — 0

Usnesení bylo schváleno.

„ Stránka 2 z 8

22. ZMC, dne 08.11.2021



Zastupitelstvo Městské části Praha — Nebušice

22. veřejné zasedání Zastupitelstva městské části Praha - Nebušice

konaného dne 08.11.2021

2. Seznam usnesení starostv v obdobi od 14.09.2021 do 08.11.2021.

Předkládá: Viktor Komárek, Starosta

V diskusi nikdo nevystoupil.

Informativní zpráva

Zastupitelstvo městské části Praha — Nebušice

|. Bere na vědomí

1. Informaci o rozpočtových opatřeních starosty MČ Praha — Nebušice vydaných v

období od 14.09.2021 do 08.11.2021.

Zastupitelstvo Městské části Praha — Nebušice

22. veřejné zasedání Zastupitelstva městské části Praha - Nebušice

konaného dne 08.11.2021

3. Rozpočtové provizorium MČ Praha — Nebušice na rok 2022.

Předkládá: Viktor Komárek, Starosta

V diskusi nikdo nevystoupil.

Zastupitelstvo městské části Praha — Nebušice

|. Schvaluje

1. předložené Rozpočtové provizorium MČ Praha — Nebušice na rok 2022.

Hlasování:

Pro — 8; Benka, Buddeus, Pancner, Komárek, Marko, Mužíková, Sekerová,

Stočesová,

Proti - 0

Zdržel se — 0

Usnesení bylo schváleno.

„ Stránka 3 z 8

22. ZMC, dne 08.11.2021



Zastupitelstvo Městské části Praha — Nebušice

22. veřejné zasedání Zastupitelstva městské části Praha - Nebušice

konaného dne 08.11.2021

4. Úprava Ceníku náimu a určení provozní dobv kulturniho a společenského

centra Stará vodárna.
 

Předkládá: Viktor Komárek, Starosta

V diskusi nikdo nevystoupil.

Zastupitelstvo městské části Praha — Nebušice

|. Schvaluje

1.

1. předložený aktualizovaný Ceník nájmů a určení provozní doby kulturního a

společenského centra Stará vodárna vydaný ke dni schválení tohoto

usnesení. Schválený Ceníkje platný od 08.11.2021.

Hlasovéni:

Pro — 8; Benka, Buddeus, Pancner, Komárek, Marko, Mužíková, Sekerová,

Stočesová,

Proti - 0

Zdržel se — 0

Usnesení bylo schváleno.

Zastupitelstvo Městské části Praha — Nebušice

22. veřejné zasedání Zastupitelstva městské části Praha - Nebušice

konaného dne 08.11.2021

5. Úprava Smlouvv o náimu prostor kulturního a společenského centra Stará

vodárna.

Předkládá: Viktor Komárek, Starosta

V diskusi nikdo nevystoupil.

Zastupitelstvo městské části Praha — Nebušice

|. Schvaluje

1. předloženou úpravu Smlouvy o nájmu prostor kulturního a společenského centra

Stará vodárna ke dni schválení tohoto usnesení.

Hlasování:

Pro — 8; Benka, Buddeus, Pancner, Komárek, Marko, Mužíková, Sekerová,

Stočesová,

Proti - 0

Zdržel se — 0

Usnesení bylo schváleno.

„ Stránka 4 z 8

22. ZMC, dne 08.11.2021



Zastupitelstvo Městské části Praha — Nebušice

22. veřejné zasedání Zastupitelstva městské části Praha - Nebušice

konaného dne 08.11.2021

6. Dohoda o ukončení náimu prostor sloužících k podnikání.

Předkládá: Viktor Komárek, Starosta

V diskusi nikdo nevystoupil.

Zastupitelstvo městské části Praha — Nebušice

|. Schvaluje

1. dohodu o skončení nájmu prostoru sloužícího k podnikání v domě č. p. 8—1.NP na

adrese Nebušická, Praha — Nebušice s nájemcem panem IČ:

481 27 736, bytem a místem podnikání e dni

31.10.2021.

||. Pověřuje

1. starostu MČ Praha-Nebušice k podpisu Dohody o ukončení nájmu prostor

sloužících k podnikání.

  

  

Hlasování:

Pro — 8; Benka, Buddeus, Pancner, Komárek, Marko, Mužíková, Sekerová,

Stočesová,

Proti - 0

Zdržel se — 0

Usnesení bylo schváleno.

Zastupitelstvo Městské části Praha — Nebušice

22. veřejné zasedání Zastupitelstva městské části Praha - Nebušice

konaného dne 08.11.2021

7. Uzavření pachtovní smlouvy na pozemek parc. č. 1007/2, k. ú. Nebušice.

Předkládá: Viktor Komárek, Starosta

Vdiskusi vystoupila paní Mužíková, která upozorňuje, aby se pronajatý pozemek

doplnil o mapku, kde se přesně určí hranice pronajimaného pozemku.

Paní Mužíková podává protinávrh:

Zastupitelstvo městské části Praha — Nebušice

|. Souhlasí

1. s uzavřením pachtovní smlouvy na část pozemku parc. č. 1007/2, (předmět

pachtovní smlouvy bude upraven tak, aby odpovídal skutečné výměře orné

půdy) k. ú. Nebušice s akciovou společností AGRIVEP, se sídlem

Kladenská 62, 252 64 Velké Přílepy, IČ: 00107361 za cenu 4.000, - Kč/ ha.

||. Pověřuje

„ Stránka 5 z 8

22. ZMC, dne 08.11.2021



1. starostu k podpisu této pachtovní smlouvy.

Hlasování o protinávrhu:

Pro — 8; Benka, Buddeus, Pancner, Komárek, Marko, Mužíková, Sekerová,

Stočesová,

Proti - 0

Zdržel se — 0

Usnesení protinávrhu bylo schváleno.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo městské části Praha — Nebušice

l. Souhlasí

1. s uzavřením pachtovní smlouvy pozemku parc. č. 1007/2, k. ú.

Nebušice s akciovou společností AGRIVEP, se sídlem Kladenská 62,

252 64 Velké Přílepy, IC: 00107361 za cenu 4.000, - Kč/ ha.

||. Pověřuje

2. starostu k podpisu této pachtovní smlouvy.

Zastupitelstvo Městské části Praha — Nebušice

22. veřejné zasedání Zastupitelstva městské části Praha - Nebušice

konaného dne 08.11.2021

8. Směrnice pro nakládání s osobními údaji.
 

Předkládá: Viktor Komárek, Starosta

V diskusi nikdo nevystoupil.

Zastupitelstvo městské části Praha — Nebušice

l. Vydává

1. Směrnici pro nakládání s osobními údaji, která stanovuje vnitřní pravidla pro

zajištění ochrany osobních údajů a plnění povinností podle Obecného nařízení

EU č. 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních

údajů jakožto přímo účinného předpisu EU a podle zákona č. 110/2019 Sb., o

zpracování osobních údajů.

Směrnice nabývá účinnosti a platnosti dnem schválení, tj. 8.11.2021 a nahrazuje

Směrnici o nakládání s osobními údaji vydanou dne 25.6.2018.

Hlasování:

Pro — 7; Benka, Buddeus, Komárek, Marko, Mužíková, Sekerová, Stočesová,

Proti - 0

Zdržel se — 1; Pancner

Usnesení bylo schváleno.

„ Stránka 6 z 8

22. ZMC, dne 08.11.2021



Zastupitelstvo Městské části Praha — Nebušice

22. veřejné zasedání Zastupitelstva městské části Praha - Nebušice

konaného dne 08.11.2021

9. Volba členů školské radv — ZŠ a MŠ, Praha-Nebušice.

Předkládá: Viktor Komárek, Starosta

V diskusi vystoupil pán Komárek a navrhuje jako členky paní Mužíkovou Hanu a paní

Dvořákovou Janu.

Zastupitelstvo městské části Praha — Nebušice

|. Jmenuje

1. jako zřizovatel příspěvkové organizace Základní škola a mateřská škola, Praha-

Nebušice v souladu s § 167 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, ve

znění pozdějších předpisů jako členy/členky školské rady pání Dvořákovou Janu

a paní Mužíkovou Hanu pro funkční období 3 let, tj. od 01.01.2022 do 31.12.2024.

Hlasovéni:

Pro — 8; Benka, Buddeus, Pancner, Komárek, Marko, Mužíková, Sekerová,

Stočesová,

Proti - 0

Zdržel se — 0

Usnesení bylo schváleno.

Zastupitelstvo Městské části Praha — Nebušice

22. veřejné zasedání Zastupitelstva městské části Praha - Nebušice

konaného dne 08.11.2021

10. Schválení znaku Jednotky sboru dobrovolných hasičů Nebušice.

Předkládá: Viktor Komárek, Starosta

V diskusi vystoupil velitel JSDH pán Krulík Jaroslav a vysvětluje zastupitelům důvod

schválení znaku JSDH. Pán Benka se dotazuje na kombinaci barev, která se mu zdá

složitá a nelíbí se mu. Pan Pancner dodává, že se mu znak taky nelíbí. Dále se

dotazuje pání Kášková, jestli se znak bude registrovat. Pan Krulík odpovídá, že ne.

Zastupitelstvo městské části Praha — Nebušice

|. Schvaluje

1. předložený návrh znaku Jednotky dobrovolných hasičů Nebušice.

Hlasování:

Pro — 7; Buddeus, Pancner, Komárek, Marko, Mužíková, Sekerová, Stočesová,

Proti - 0

Zdržel se — 1; Benka

Usnesení bylo schváleno.

„ Stránka 7 z 8

22. ZMC, dne 08.11.2021



11. Dotazy, připomínky a podněty členů zastupitelstva.

12. Různé.

- Paní Sekerová připomíná, že před Vánocemi vyjde další číslo Zpravodaje MČ

Praha — Nebušice a uzávěrka pro příspěvky, články je do 03.12.2021.

- Pan starosta upozorňuje, že se 18.12. můžeme těšit na koncert Česká mše vánoční

— Jana Jakuba Ryby od 18 hodin.

- Pan Benka má nabídku na autorské čtení ve Staré vodárně, které by se mohlo

konat v příštím roce 2022.

- Pan starosta navrhuje nainstalovat aplikaci V Obraze do mobilu, kdy nikomu

neunikne žádná akce pořádaná MČ Praha — Nebušice.

- Pan starosta informuje, že do konce roku by měl být hotový park před ZŠ mimo

vodního prvku. Dále byla dokončena ulice u Pohádky, včetně křižovatky sulicí

v Sídlišti, a ještě se plánuje do konce roku dokončení úseku V Sídlišti, kdy po levé

straně se udělají chodníky a parkovací zálivy. Schody u školy budou by měly být také

hotové do konce roku, kdy dokončení je závislé na dodání kamene.

- Pan Benka informuje, že zařizuje osvětlení v hlavním sále v budově Stará vodárna.

- Paní Sekerová všechny zve na lampionový průvod, který se koná v pátek

12.11.2021 s vystoupením ohnivé show.

Pan starosta ukončil jednání zastupitelstva v 17,49 hodin.

 

Ing. Viktor lgomárek

Starosta MC Praha — Nebušice

Ověřovatelé:

Buddeus Jan Mgr. Hana Mužíková

 

Stránka 8 z 8

22. ZMČ, dne 08.11.2021


